令和６年度須賀川市戦没者追悼式について

報道機関各位

令和６年度須賀川市戦没者追悼式を下記のとおり行いますので、取材くださるようお願

いします。

記

１ 日 時  令和６年１０月１７日（木）午前１０時３０分

２ 場 所  須賀川市文化センター 小ホール

※なお、当日午前１１時３０分からは、須賀川市遺族連合会主催による「須賀川市戦没

者慰霊祭」が行われます。

須賀川市報道発表資料

Sukagawa City Press Release

共につくる 住み続けたいまち すかがわ

令和６年１０月１５日

＜問い合わせ先＞

担  当：社会福祉課 羽生

直通電話：０２４８－８８－８１１１

Ｅメール：shafuku@city.sukagawa.fukushima.jp